ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
от 24.04.2018 года № 31
О внесении изменений в приказ

финансового управления администрации

района от 13.11.2017 года № 96

«Об утверждении перечня целевых

статей, применяемых при формировании

и исполнении бюджета  муниципального
образования «Навлинский район» на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение «Перечень целевых статей, применяемых при формировании и исполнении  бюджета муниципального образования  «Навлинский район»  на 2018 год и  на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденное приказом финансового управления  от 13.11.2017 года № 96 «Об утверждении перечня целевых статей, применяемых при формировании и исполнении бюджета  муниципального образования «Навлинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 31.01.2018 года №7;от 27.02.2018 года №16; от 30.03.2018 года №23;от 16.04.2018 года №28) изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника отдела доходов и финансирования расходов бюджета  финансового управления администрации Навлинского района Корябину С.Н.

Зам. главы администрации района                                                   Т. А. Сонных